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16:21

Suomen Sosialidemokraattinen Puolue r.p.

10

11

12

13

14

Kovaleff, Jussi
painaja

Laajalehto, Arja
opinto-ohjaaja, kasvatustieteen maisteri

Laitila, Joona
opiskelija

Leponiemi, Miikka
vaihetydntekija

Malin, Milla
luokanopettaja, KM

Malin-Santos, Mervi
sairaanhoitaja AMK, yrittaja

Ojansuu, Ismo
puistotydnjohtaja

Saaristo, Outi
tybpajavalmentaja, yrittaja

Sillanpaa, Heikki
rakennusmestari, eldkelainen

Syrjala, Anu
I&hihoitaja, sosionomiopiskelija

Syrjala, Taito
koneenkuljettaja

Vainio, Susanna
palvelusihteeri

Virta, Harri
YTM, elakeldinen

Perussuomalaiset r.p., Sannfinldndarna r.p.



15

16

17

18

19

20

Bergstrém, Veija
yrittaja

Hamalainen, Perttu
sahkbasentaja

Kannisto, Pekka
insindori, yrittaja

Kauppi, Milla
henkiléstdpaallikkd

Koivula, Jarkko
rkm

Paasio, Risto
elakelainen

2/5

Vasemmistoliitto r.p.

21

22

Kula, Karol
teurastaja

Viksten, Satu
sosiaalitydntekija, VTM

Suomen Keskusta r.p.

23

24

25

26

27

28

29

Iso-Aho, Juha
vaaliasiantuntija

Kaunisto, Jyri
koulutuspaallikkd

Kivila, Kari
opiskelija, yrittaja

Laine, Santeri
yrittaja

Nissild, Minna
yrittaja

Patjas, Tiina-Liisa
toimistotydntekija

Pietila, Mikko
rakennusmestari, lehtori



30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

Pura, Eero
maatalousyrittaja

Rahkonen, Maija-Stiina
taloushallinnon asiantuntija

Saarenmaa, Annukka
konferenssitulkki, lehtori (AMK)

Simola, Johan
maatalous- ja metsatieteiden maisteri

Sipila, Satu
suurtalousesimies

Tuovinen, Tuomo
elakelainen

Vahtila, Outi
kehittdmispaallikkd

Vihredsaari, Eeva
fysioterapeutti AMK

Virolainen, Tomi
AMK agrologi

Ylitalo, Anne
paalaiteasiantuntija

Ylitalo, Reijo
maanviljelija, yrittaja

3/5

Kansallinen Kokoomus r.p.

41

42

43

44

45

Alarto, Manu
projektimyyntipaallikko, yrittaja

Heikkila, Virva
I&hihoitaja, sosionomiopiskelija

Jussila, Jaana
YTM, lehtori

Kajava, Teemu
toimitusjohtaja

Kinnunen, Elina
opiskelija



46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

Kosunen, Taru
markkinointipaallikké

Lahtinen, Susanna
palvelupaallikko, katilo YAMK

Laine, Mika
senior advisor

Lintukorpi, Lempi
opiskelija

Méakela, Johanna
FT, tutkimus- ja palvelujohtaja

Nissinen, Jere
rakennusmestari

Rauhaniemi, Jenni

sairaanhoitaja AMK, kéatil6 AMK

Ruohonen, Samuli
opiskelija

Siikonen, Janne
yrittaja

Vainio, Kari
operatiivinen johtaja

Vainio, Tuukka
sahkdasentaja

Vinnikainen, Juhani
maanrakennusyrittaja

4/5

Vihrei liitto r.p.

58

59

60

61

Kortesniemi, llja
opiskelija

Laaksonen, Pirkko
sairaanhoitaja, elakeldinen

Liinaharja, Kristiina
maaseutuyrittaja, lampuri

Lofstedt, Jan
laaket. lis.



62 Moisander, Mona
perhehoitaja, yrittdja

Suomen Kristillisdemokraatit (KD) - Kristdemokraterna i Finland (KD) r.p.

63 Jaanisk, Melvin
maatalousyrittaja

64 Nystrém, Kaisa
puutarhuri, taiteilija

65 Parikka, Vesa
pastori

Meiddn Tammela yhteislista

66 Ali-Tuomola, Pirjo
vs. apulaisosastonhoitaja, sairaanhoitaja

67 Halonen, Heli
tradenomi (ylempi AMK), ammatillinen opettaja (AmQO)

68 Kallio, Hanna
sairaanhoitaja

69 Nieminen, Tero
tyonjohtaja, tydntutkija

70 Salama, Erkki
elakeldinen

71 Suutela, Katariina
yrittdjd, sairaanhoitaja

72 Tuovinen, llkka
yrittdja, auktorisoitu isédnnditsija IEAT




